
ISm--
J=nnm,m

l !ěříte tomu. co se říká o blond,a-
U tých ňdičkách? Pokud ano, tak na

Daru Rolins to rozhodně neplatí. Její
otec pracujejako opravď autobusů hlav-
ního města Bratislavy, a tak Dara, která
r,' servisu vyrůstala' dnes může říci, že
autům a autobusům byla blízko tělem
i duší a občas bývala i pod nimi. Proto
není divu, že vyskytne-li se na jejím
y,oze záyada, snadno ji odhalí, i když na

opravu si netroufá.
Styl jíZdy zpěvačky ze Slovenska od-

povídá jejímu rychlému životnímu tem-

pu. Po seskocích padákem či potápění
na Kubě se pouští do si1ničních soubojů.

46

Text: Martina M|ejnková Foto: JoseÍ Žáček

Dara Rolins

,,Nemám ráda frajírky, kteří' když za vo-
lantem sedí blondý.na si řeknou: ,No to
by v tom byl čert, aby mě předjela....
A fudým pánům pak nezbude, než lznat
svou porážku, protoŽe jak Dara pokra-
čuje ve vyprávění: ,,Čeft V tom bude,je-
likoŽ je samozřejmě předjedu a o to více
si to vychutniim...Při vzpomínce na ne-

oblomné kamiony vzájemně se předjíž-
dějící na dálnici, si pak jen povzdechne.

Ale každý máme svou slabinu a ta
zpěvaččina spočívá v bezpečnostních
pásech, na které si dodnes nezvykla.
Dara se s automobily přímo,,pere..a jíz-
da volvem. které ..kňouráním.. trvá na

hlavou do čelního sklaji způsobil otřes
mozku' ,,Neustále si připomínám, že se
musím poutat. JenŽe, zapnutý pás mě při
jízdě rozptyluje... *s*

Plo jakou znaěku
automobiIů je chamk.
tetistická tato soška?

Pošlete správnou
odpověď pod heslem

,'Motohádanka.. na adresu:

Svět motoru, Stře1ničná 1680/8,

182 00 Praha 8, nebo na e-mail:
svet.motoru @ axelspringer.cz.
Ten, jehož správná odpověd přijde
do 8. zaříjako 100. v pořadí, se stane

výhercem 5l částečně syntetického oleje
od společnosti BP
Správná odpověď na Motohádanku z čísla:

33/03 (1999. Rallye Blovice) došla do naší redakce
jako 100. v poŤadí z celkových 152 od Petra
Pancochy z Prahy. který tuk r5hráta s\e/ení 5e

s Václavem Pechem ve Fordu Focus WRC.

Ir
wl:gffi$r 

"

*

rn*

r, {!\r

Auto je pro Daru Rolins přvním
místem' kde si pustí nové GD' má tam

svůi klid' který si nilým nenechá
nařušit. Ani ostatními řidiěi.

Řidičkou jste od:
Asi o 4 roky později' než jsem plánova.
la, tedy od 22 let.

Dojmy z prvního řízení:
Když jsem se učila řídit autobus, pole-
kal mě jeho velký volant a vše kolem,
ale zvládla jsem to.

. .. a současné:
Volant mi přirostl k rukám a mám pocit,
Žeřidim od mala. I stres řeším jízdou po
dá|nici. Za Prahou bydlí má sestra a její
dům mi slouží jako cíl cesty' Tam se

projdu po lese, zhluboka nadechnu
a ,,mažl,, zpátky,

Váš první vůz:
Sporťak Golf GTi' takže jsem od začát-
ku závodi1a a dostávala pokuty.

Kolik vozů a motorek jste vlastnila?
Tři auta a skútr Kentoya.

Nejoblíbenější z nich:
To první, tak je to se vším.

Vysněný vůz:

#] ''u 
velká auta a jeepy jako hum.

Při výběru vozuje nejdůležitější:
Jako blondýna bych měla ffci barva, ale
je to bezpečnost, pohodlí a rychlost.

Nejrychlejšíjízda:
Nejrychleji jsem jela jako spolujezdkyně
ve formuli 1. Jinak kdyŽ mám pod sebou
dobré auto, jezdím co to dá - 240kn/h.

Nejdražšíjízda:
8000 Kč. A chtěli to najednou! Přitom
policista ani neumě1 spočítat kolikaná-
sobně jsem povolenou rychlost překo-
čila'

Nejméně oblíbená dopravní značka:
Zákazvjezdl.

Nejemotivnější zážitek za volantem:
Ty mám stále, kdykoliv se mi na vozovce
podaří rychle vyřešit situaci, Zatímco
ostatní viíhají. Jsem šťastná ňdička.

Počet rozbitých strojů:
Zádný jsem nerozbila tak, aby se do něj
nedalo znovu nasednout a odjet. Také
jsem nikomu nezpůsobila zranéni, což
si mys|ím. Že je nejdůležitější.

Co vás za volantem nejvíce pobouří?
Lidé' kteří se rozhodli jet pomalu v le-
vém pruhu a nepochopili, že ten je pro
rychle jedoucí řidiče. kteří jsou za pře-

kočení zákona ochotni zaplatit pokutu
a k tomu, co činí, mají důvody' jako na.
příklad převoz nemocné osoby.

Zkušenosti se závodními stroji:
Fl - ničím rychlejším jsem nejela.

oblíbený motorsport:
Ráda se dívám na závody formule 1.

oblíbený motoristický sportovec:
Moderovalajsem akci, na které byl Bar-
richello. Ale do kolen mě nedostal' Asi
aby se do kokpitu vešli' jsou jezdci for-
mule malí a takoví chlápci mě nebaví,


